三相400V级
高性能矢量控制变频器
VM07 轻载： 1.5kW-315kW
VM07VM07
2
优异的电机驱动能力
*对于需要接受其他形式的PG脉冲信号以及信号输出的场合，我
们提供内置反馈基板，详询厂家。

化纤行业
技术资料
型号说明
系列名：VM07
T4: 为3相400V
例 0220: 22kW-120% / 18.5kW-150%
L: 为LCD面板
N: 防护等级IP20
※5 输出电压不能高于电源电压。
※6 根据带直流电抗器电源阻抗的不同而变化。
※7 含包装在内的大约重量。
※8 载波频率因容量和负载情况不同而异。
0 2 2 0 L N T4VM07
项目 规格
型号（VM07-□□□□- LNT4） 0015 0040 0055 0075 0110 0150 0185
输出
规格
B模式
轻过载
标准适配电机 [kW] 1.5 2.2 4 5.5 7.5 11 15 18.5
额定容量 [kVA] ※1 2.8 4.2 6.2 8.7 11.8 17.3 22.2 26.3
额定电流 [A] ※2 4 6 9 12 .6 17 25 32 38
过载电流额定值 ※3 120%-1min
输出频率范围 ※4 0.05～240Hz（启动频率0.05～60Hz可变）
A模式
重过载
标准适配电机 [kW] 2.2 4 5.5 7.5 11 15 18.5 22
额定容量 [kVA] ※1 4.2 6.2 8.7 11.8 17.3 22.2 26.3 31.9
额定电流 [A] ※2 6 9 12 .6 17 25 32 38 46
过载电流额定值 ※3 150%-1min
输出频率范围 ※4 0.05～599Hz（启动频率0.05～60Hz可变）
额定输出电压 ※5 3φ  380V~460V
输入
电源
电压、频率 3φ  380V~460V、 50/60Hz
容许波动 电压：-15%、+10%  频率：±5% 电压不平衡：3% 以内
电源阻抗 1%以上（不足1%时，请使用电抗器选购件）
B模式
轻过载
所需电源容量 [kVA] ※6
4.9 7.3 10.9 15.3 20.6 30.4 38.9 46.1
输入
电流[A]
带DCL
5.8 8.8 12.3 16.6 24.3 31.2 37
无DCL
4.7 7 10.5 14.7 19.9 29.2 37.4 44.4
A模式
重过载
所需电源容量 [kVA] ※6
5.9 8.8 12.4 16.7 24.5 31.4 37.3 45.1
输入
电流[A]
带DCL
5.9 8.9 12.4 16.7 24.6 31.5 37.4 45.3
无DCL
7.1 10.6 14.9 20.1 29.5 37.8 44.9 54.3
保护结构 封闭型（IP20）
冷却方式 强制风冷
大约重量 ※7 3.5kg 6kg
载波频率 ※8 正弦波PWM（载波频率1k～14kHz）
DC电抗器 外置/选购件
标准规格
0220 0370
22 37
30
31.9